

## یورپول: داعش احتمالاً «به زودی» حملاتی در اروپا انجام خواهد داد



پولیس اتحادیه اروپا گفته که گروه «دولت اسلامی» یا داعش چندین تن را در اروپا برای راه اندازی حملات سازمان‌دهی کرده است. گفته شده که این گروه تروریستی بیشتر بر اهدافی تمرکز خواهد کرد که زیاد تحت تدابیر امنیتی نیستند.

و سخت در اروپا و به ویژه کشورهایی که در ائتلاف ضد داعش سهم دارند، حملاتی را انجام دهد. به گفته پولیس اتحادیه اروپا، داعش ممکن است تاکتیک خود را تغییر داده و به جای حملات بهتر حفاظت شده مانند ادارات پولیس و اردو، ممکن است روی اهدافی تمرکز کند که به سادگی می‌تواند دست به حمله بزند. در این گزارش آمده است: «آن کشورهای عضو اتحادیه اروپا که در ائتلاف ضد «دولت اسلامی» شرکت دارند، از سوی این گروه یک هدف مشروع دانسته می‌شود.»

در گزارش گفته شده که به ویژه کشورهای فرانسه، بلجیم، آلمان، هلند و بریتانیا کبیر در مخاطره این حملات قرار دارند.

در این گزارش هشدار داده شده که همزمان با شکست و تضعیف داعش در عراق و سوریه، جنگجویان خارجی آن با خانواده‌های شان ممکن است به اروپا برگشته و چالش درازمدت امنیتی را ایجاد کنند. (دویچه وله)

## روسیه از طرح حملات سایبری به بانک‌های این کشور خبر داد

به گفته سازمان امنیت داخلی روسیه، اف اس بی، سرویس‌های اطلاعاتی خارجی قصد داشتند بانک‌های این کشور را هدف حملات سایبری قرار دهند.

بر اساس بیانیه این سازمان هدف از این حملات بی‌ثبات کردن سیستم مالی روسیه بود. قرار بود این حملات دوشنبه ۵ دسامبر انجام شود. در این بیانیه به کشورهایی که قصد انجام این حملات را داشتند، اشاراتی شده است. سازمان امنیت روسیه افزوده که برای خنثی کردن این حملات در حال انجام اقداماتی است. (بی بی سی)



## ترامپ جنرال مخالف ایران را برای وزارت دفاع معرفی کرد

۵ دسامبر از سوی ترامپ صورت خواهد گرفت. «سگ دیوانه» (Mad Dog) عنوانی است که مطبوعات آمریکا به این جنرال سابق نیروی دریایی داده‌اند. او به دلیل یک اظهار نظر جنجالی در سال ۲۰۰۵ این لقب را گرفت. در آن زمان منتخب آمریکا پنج‌شنبه شب در مراسمی در شهر سینسناتی در ایالت اوهاو اعلام کرد که جنرال سابق نیروی دریایی جیمز ماتیس را برای پست وزارت دفاع آمریکا در نظر گرفته است. ترامپ از ماتیس ۶۶ ساله با عنوان «جنرال فوق‌العاده» یاد کرد. اعلام رسمی این پست روز دوشنبه

جنرال سابق جیمز ماتیس از سوی دونالد ترامپ برای پست وزارت دفاع آمریکا انتخاب شده است. مطبوعات آمریکا به او لقب «سگ دیوانه» داده‌اند. ماتیس معروف به مخالفت با ایران و عدم اطمینان به این کشور است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا پنج‌شنبه شب در مراسمی در شهر سینسناتی در ایالت اوهاو اعلام کرد که جنرال سابق نیروی دریایی جیمز ماتیس را برای پست وزارت دفاع آمریکا در نظر گرفته است. ترامپ از ماتیس ۶۶ ساله با عنوان «جنرال فوق‌العاده» یاد کرد. اعلام رسمی این پست روز دوشنبه



## انفجار و سقوط یک سفینه بدون سرنشین روسیه

یک سفینه باری بدون سرنشین روسیه دقایقی پس از پرتاب به سوی ایستگاه فضایی بین‌المللی دچار نقص فنی شده و سقوط کرده است.

سازمان فضایی روسیه می‌گوید که این سفینه عصر پنجشنبه (یکم دسامبر) به دلیل ناملومی بر فراز سیبری دچار نقص فنی و در ارتفاع ۱۹۰ کیلومتری از سطح زمین منفجر شد.

سقوط مفاعلات روس، بخش اعظم سفینه در آتش سوخته اما قطعاتی از آن در ناحیه‌ای عاری از سکنه افتاده است. سفینه ساعت هشت و ۵۱ دقیقه شب به وقت محلی از مرکز فضایی روسیه در بایکونور قزاقستان به فضا پرتاب شد.

ماموریت سفینه حمل دو و نیم تن سوخت، آب، غذا و مواد دیگر برای ایستگاه فضایی بین‌المللی بود. این سومین بار در ظرف دو سال اخیر است که سفینه روسیه سقوط می‌کند. در ماه می سال ۲۰۱۵ نیز یک سفینه باری روسیه در اقیانوس آرام سقوط کرده بود. در حال حاضر سه فضاپرونده روس، دو آمریکایی و یک فضاپرونده به نمایندگی از طرف اتحادیه اروپا در این ایستگاه فعالیت دارند. روسیه می‌گوید سانحه روز پنجشنبه فعالیت ایستگاه بین‌المللی فضایی را مختل نمی‌کند. (بی بی سی)

## اجلاس بین‌المللی برای حفظ آثار فرهنگی در ابوظبی برگزار شد

با توجه به افزایش تهدیدهای ویرانگرانه علیه آثار فرهنگی به ویژه در عراق و سوریه، نماینده‌های حدود ۴۰ کشور جهان برای اشتراک در کنفرانس حفظ آثار باستانی در ابوظبی پایتخت امارات متحده عرب گرد هم آمده‌اند.

در پی تشدید حملات گروه‌های تروریستی بر مکان‌ها و شهرهای تاریخی و میراث‌های جهانی، به ویژه آثار فرهنگی کشورهای عراق و سوریه، اکنون قرار است در اجلاس دو روزه نماینده‌های حدود ۴۰ کشور جهان در زمینه حفاظت از میراث‌های بشری بحث و گفتگو گردد.

در مراسم افتتاح این کنفرانس، روز جمعه ایرنا پوکووا رئیس یونیسکو یا سازمان «فرهنگی، علمی و آموزشی ملل متحد» گفت: «ویرانگری و محو آثار کهن در تاریخ معاصر بشری، هیچگاهی به این شدت نبوده است که اکنون در عراق و سوریه انجام می‌یابد.»

پوکووا جنایات ویرانگرانه و محو شهرهای تاریخی و میراث‌های جهانی آثار فرهنگی کشورهای عراق و سوریه، اکنون قرار است در اجلاس دو روزه نماینده‌های حدود ۴۰ کشور جهان در زمینه حفاظت از میراث‌های بشری بحث و گفتگو گردد.



## مردی چینی ۲۱ سال پس از اعدام تبرئه شد

مردی که ۲۱ سال پیش به جرم تجاوز و قتل در چین اعدام شده بود، اکنون تبرئه شده و حکم اعدام او لغو شده است. نی شویبن در ۱۹۹۵، هنگامی که تنها ۲۰ سال داشت در مقابل جوخه اعدام گرفت و کشته شد. او در رابطه با قتل یک زن در شی‌جاشونگ در ولایت هبی مجرم شناخته شده بود، اما حال بر اساس حکم قاضی دیوان عالی خواهد علیه او «روشن و کافی» نبودند. خانواده آقای نی که به مدت دو دهه برای تبرئه او فعالیت می‌کردند از همه حامیان خود تشکر کردند. یازده سال پیش مردی دیگر گفت که او مرتکب این قتل شده است اما ادعای او رد شد. در ۹۹٪ از موارد، متهمان پرونده‌ها در دادگاه‌های چین با محکومیت مواجه می‌شوند. آمار اعدام در چین جزو اطلاعات محرمانه دولتی محسوب می‌شود اما بر اساس گزارش‌ها تعداد آن به چند هزار مورد در سال می‌رسد. گروه‌های حقوق بشر می‌گویند که اعتراضاتی که در دادگاه از آن استفاده می‌شود به وسیله شکنجه و زور گرفته شده‌اند. اما لغو محکومیت‌ها در چین امری بسیار نادر است. (بی بی سی)

## چهار شهر بزرگ جهان موترهای دیزلی را ممنوع می‌کنند



رهبان چهار شهر بزرگ جهان گفته‌اند که تا اواسط دهه آینده میلادی، استفاده از موترهای دیزلی را در این شهرها ممنوع خواهند کرد. شاروالان پاریس، مکزیکو، مادرید و آتن در جریان نشست دوسالانه رهبران شهرهای عمده گفتند که رفت و آمد موترهای دیزلی یکی از عوامل تشدید آلودگی هوای شهرهای بزرگ است و در نتیجه، ممنوعیت ورود آنها به این شهرها به بهبود کیفیت هوا کمک خواهد کرد. سازمان بهداشت جهانی گفته است که هر ساله، حدود سه میلیون نفر در جهان در اثر ابتلای به امراض مرتبط با تنفس هوای آلوده در خارج از خانه جان خود را از دست می‌دهند. موترهای دیزلی به دو صورت عامل افزایش آلودگی هوا محسوب می‌شود. این موترها تولیدکننده ذرات معلق یا «دوده» و اکسید نیتروژن هستند. دوده با نفوذ به ریه به بروز عوارض قلبی و عروقی و مرگ و میر ناشی از آن کمک می‌کند و اکسید نیتروژن عاملی در ایجاد آوزون در سطح زمین است که باعث تشدید شوری تنفسی حتی برای کسانی می‌شود که سابقه امراض تنفسی نداشته‌اند. با افزایش شواهد حاکی از خطرات موترهای دیزلی برای سلامت ساکنان شهرهای بزرگ، گروه‌های حفاظت از محیط زیست در صد بوده‌اند تا مقررات جدیدی را برای محدود کردن استفاده از این نوع موترها به تصویب برسانند. (بی بی سی)

## زیدان: هیچ چیزی بهتر از پیروزی در ال کلاسیکو نیست

سرمربی رئال مادرید پیروزی در ال کلاسیکو را بهتر از هر چیزی می‌داند. به نقل از آس، رئال مادرید شنبه شب در هفته چهاردهم لالیگا در نوکمپ برابر بارسلونا قرار می‌گیرد. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: بازی خیلی سختی خواهد بود چون برابر حریفی قدرتمند بازی خواهیم کرد. خیلی خوب خود را برای این بازی آماده کردیم. مردم دوست دارند بازی زیبایی تماشا کنند. از همه مهمتر تمرکز روی بازی مان است. تمام تلاش خود را برای پیروزی به کار خواهیم برد. اگر بازی را خوب شروع کنیم و تمرکز داشته باشیم می‌توانیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم.

سرمربی رئال مادرید در ادامه افزود: ترکیب اصلی مشخص است. کاسمیرو همراه تیم خواهد بود. از توانمندی‌هایش آگاه هستید. به این خاطر که هر روز بهتر می‌شود خوشحالم. زیدان در میان سه نامزد نهایی بهترین سرمربی سال قرار گرفته است. سرمربی فرانسوی در این باره اظهار کرد: هر روز بهتر از قبل هستم و در حال یادگیری‌ام. زمانی کوهانی را سپری کردم تا در میان بهترین‌ها باشم. از این شغل راضی هستم. سرمربی‌ان زیادی می‌توانستند در این فهرست باشند. به بهتر شدن خود ادامه می‌دهم.

## نیکو روزبرگ قهرمان فرمول یک، بازنشسته شد

نیکو روزبرگ قهرمان فصل ۲۰۱۶ فرمول یک به صورت ناگهانی اعلام بازنشستگی کرد. به نقل از یورواسپرت، نیکو روزبرگ که ۵ روز پیش بعد از مسابقات فرمول یک اوبیوپی قهرمان فصل فرمول یک شده بود، در فیس بوک خود اعلام بازنشستگی کرد. روزبرگ در این باره نوشت: از ۲۵ سال پیش رویای من قهرمانی در فرمول یک بود. من با تلاش و رنج به این آرزویم رسیدم و قله را فتح کردم. اکنون در بالاترین سطح هستم و از این مساله خوشحالم. در حال حاضر می‌خواهم از همه کسانی که من را حمایت کردند تشکر کنم. بعد از سختی‌های دو سال اخیر، این فصل برایم بسیار سخت و حساس بود و بر زندگی شخصی‌ام و روابطم با افرادی که دوستشان دارم تاثیر گذاشت.

در ابوظبی احساس کردم که این ممکن است آخرین مسابقه‌ام باشد. بنابراین تلاش کردم تا از مسابقه لذت ببرم. دوشنبه شب تصمیم گرفتم که فرمول یک را کنار بگذارم زیرا احساس کردم که مسابقات خانواده‌ام را در شرایط سختی قرار داده است.

## دیدیه دروگبا لیگ آمریکا را ترک کرد

مهاجم ساحل عاجی روزپنجشنبه آخرین بازی‌اش را برای مونترال ایمپکت انجام داد. به نقل از آس، دیدیه دروگبا یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال قاره آفریقا آخرین بازی‌اش را با بیراهن تیم مونترال ایمپکت در MLS (لیگ حرفه‌ای آمریکا) انجام داد. مهاجم ساحل عاجی پس از بازی با هواداران خداحافظی و در توئیتر خود به ترک MLS و جدایی از باشگاه کانادایی اشاره کرد. دروگبا دو سال در این لیگ حضور داشت. مهاجم پیشین چلسی با وجود آنکه ۲۸ سال دارد، قصد ندارد از فوتبال خداحافظی کند و هنوز مقصد بعدی‌اش را مشخص نکرده است. دروگبا پس از دوران موفقش در چلسی، در سال ۲۰۱۲ باشگاه انگلیسی را ترک کرد. او به لیگ‌های چین و ترکیه رفت و سپس در دوره‌ای کوتاه، دوباره به چلسی بازگشت و در نهایت به MLS رفت.

## به انتخاب مجله ورد ساکر: کریستیانو رونالدو بهترین بازیکن سال ۲۰۱۶



با نظر کارشناسان ورد ساکر، کریستیانو رونالدو بهترین بازیکن سال ۲۰۱۶ انتخاب شد. کریستیانو رونالدو، با قهرمانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و یورو ۲۰۱۶، عنوان بهترین بازیکن جهان را از آن خود کرد. رونالدو در ۶ امتیازی با رئال مادرید قرار دارد و رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. انریکه در این باره گفت: این بازی تعیین‌کننده نیست.

## چاپه کوئنسه قهرمان جام آمریکای جنوبی می‌شود

به نظر کارشناسان ورد ساکر، چاپه کوئنسه به عنوان قهرمان جام آمریکا جنوبی اعلام خواهد شد. به نقل از آس، هوایمهای تیم چاپه کوئنسه که برای برگزاری دیدار فینال جام آمریکای جنوبی به کلمبیا می‌رفت، در این کشور سقوط کرد و ۷۱ نفر در این حادثه کشته شدند. ۱۹ نفر از آن‌ها بازیکن این تیم برزیلی بودند. پس از این اتفاق، تیم اتلتیکو ناسیونال کلمبیا (حریف چاپه کوئنسه در فینال) از فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی (کونمبول) درخواست کرد این جام به صورت افتخاری



## انریکه: هیچ تیمی بهتر از بارسلونا نیست

سرمربی آبی اناری‌ها هیچ تیمی را بهتر از بارسلونا نمی‌داند. به نقل از آس، بارسلونا شنبه شب در هفته چهاردهم لالیگا در نوکمپ مبرزان رئال مادرید است. لوییس انریکه در نشست خبری پیش از بازی گفت: پیش از این با رئال مادرید زیدان بسازی کرده‌ام. آنها خیلی خوب سازماندهی شده‌اند و برای ایجاد موقعیت روی دروازه نیازی به مالکیت توپ ندارند. بازیکنان سطح بالایی دارند و برای ما بازی خاصی خواهد بود. برابر رقیب همیشه‌مان قرار خواهیم گرفت. هیچ تیمی بهتر از ما نیست. باید بهترین نمایش‌مان را به اجرا بگذاریم. سعی خواهیم کرد بازی را به کنترل خود در آوریم. سرمربی بارسلونا درباره حضور آدنیستا در این بازی اظهار کرد: بهترین اتفاق برای ما بهبود بازیکنان آسیب دیده هستند. آدنیستا کاپیتان تیم است و تمام شرایط برای حضورش در این بازی بررسی خواهد شد. در بازی نبود یک بازیکن تاثیر نخواهد گذاشت چون فوتبال بازی گروهی است. بازگشت او خبر خیلی خوبی خواهد بود. بارسلونا در فاصله ۶ امتیازی با رئال مادرید قرار دارد و رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. انریکه در این باره گفت: این بازی تعیین‌کننده نیست.

## گلدن استیت و کلیولند شکست خوردند

بامداد دیروز در بسکتبال آمریکا ۶ انجام شد که در حساس‌ترین بازی‌ها گلدن استیت و کلیولند کاولیرز، تیم‌های رده اول کنفرانس شرق و غرب بازی‌های خود را واگذار کردند. به نقل از Foxsports، در یکی از بازی‌های مهم بامداد دیروز کلیولند کاولیرز با نتیجه ۱۱۳ بر ۹۴ مقابل لس آنجلس کلیپرز شکست خورد. کلیپرز که در بازی پیشین خود شکست سختی را متحمل شده بود، در این بازی با نتیجه مطلوبی صدرنشین کنفرانس شرق را شکست داد. جی جی ریدیک با کسب ۲۳ امتیاز بیشترین امتیاز آوری را برای این تیم داشت. بلیک گریفین نیز با انجام ۱۱ پاس منجر به گل در پیروزی کلیپرز تاثیر گذار بود. در بازی حساس دیگر، گلدن استیت وریرز که در صدر کنفرانس غرب قرار دارد، با نتیجه ۱۲۲ بر ۱۲۷ مقابل هیوستون راکتز شکست خورد. جیمز هاردن در این مسابقه برای راکتز عملکرد بسیار خوبی داشت. او یک تریپل دابل انجام داد و با کسب ۲۹ امتیاز، ۱۵ ریباند و انجام ۱۳ پاس منجر به گل پیروزی تیم خود را تثبیت کرد. نتایج دیگر بازی‌های بامداد دیروز: میامی هیت ۱۱۱ - یوتا جاز ۱۱۰ ممفیس گریزلیز ۹۵ - اورلاندو میجیک ۹۴ میلوواکی باکس ۱۱۱ - بروکلین نتز ۹۳

## فالکائو: اتلتیکومادرید هرگز به من پیشنهاد تمدید قرارداد نداد

مهاجم موناکو اعلام کرد که باشگاه اتلتیکومادرید برای تمدید قراردادش پیشنهادی به او ارائه نکرده بود. به نقل از آس، رادامل فالکائو در گفت‌وگو با برنامه ال تیرا تیراسو درباره جدایی‌اش از اتلتیکومادرید، خامس روبریگس و باشگاه کنونی خود صحبت کرد. مهاجم کلمبیایی گفت: سران باشگاه اتلتیکومادرید هرگز به من پیشنهاد تمدید قرارداد ندادند. موناکو درها را به روی من باز کرد. از بودن در این باشگاه خیلی خشنودم. باشگاه اسپانیایی نیاز به فروشم داشت تا در شرایط مالی بهتری قرار بگیرد و من هم موقعیت اقتصادی‌شان را درک کردم. فالکائو درباره نیمکت نشینی روبریگس در رئال مادرید هم اظهار کرد: زمانی که خامس بازی نمی‌کنم، خوشحال نیستم. این موضوع عادی است. برای هر فوتبالیستی ممکن است اتفاق بیفتد و من نیز در این شرایط قرار داشتم.